
HORAIRES VALABLES DU 7 JUILLET AU 31 AOÛT 2025

Jours de circulation LMmJVS LMmJVS  LMmJVS  Jours de circulation   LMmJVS    LMmJVS  LMmJVS 

730176 730177 730500 730200 730300 730376

BRETEUIL Ecole la Cerisaie (Rue de Paris) 06:25 13:15 AMIENS Gare Routière  (1)     12:05 16:00 18:10

ESQUENNOY     Mairie 06:31 13:21 AMIENS Arrêt AMETIS Nicole Fontaine (1) 12:11 16:08 18:18

BONNEUIL LES EAUX         Rue des Murets 06:33 13:23 AMIENS Arrêt AMETIS 14 Juillet (1) 12:16 16:10 18:23

BONNEUIL LES EAUX         Rue d'En-Bas 06:34 13:24 DURY       Arrêt AMETIS Pinel 12:17 16:13 18:24

BONNEUIL LES EAUX         Salle des fêtes               06:37 13:27 DURY       Arrêt AMETIS CC Amiens Sud  12:19 16:15 18:26

FLERS SUR NOYE            Place 06:45 13:35 HEBECOURT (3) Mairie 12:26 16:20 18:32

ESSERTAUX            Mairie 06:49 13:39 HEBECOURT (3) Rue de Rumigny 12:27 16:21 18:33

BOSQUEL Le Soleil Levant 06:53 13:43 RUMIGNY (3) Rue de Vers 12:28 16:22 18:34

SAINT SAUFLIEU (3) Terrière 07:00 08:00 13:50 RUMIGNY (3) Ecole 12:29 16:23 18:35

SAINT SAUFLIEU (3) Place de la Charrette 07:02 08:03 13:52 RUMIGNY (3) Briqueterie 12:30 I I

SAINT SAUFLIEU (3) Chemin du Guisy 07:04 08:05 13:54 GRATTEPANCHE (3)         Ecole I 16:27 18:39

ORESMAUX  Rue de la Place 07:08 08:09 13:58 ORESMAUX    Rue de la Place I 16:30 18:42

GRATTEPANCHE (3)         Ecole   07:12 08:14 14:02 SAINT SAUFLIEU (3) Térrière 12:32 16:33 18:45

RUMIGNY (3) Ecole 07:16 08:18 14:06 SAINT SAUFLIEU (3) Place de la Charrette 12:34 16:35 18:47

RUMIGNY (3) Rue de Vers 07:17 08:19 14:07 SAINT SAUFLIEU (3) Chemin du Guisy 12:35 16:37 18:49

HEBECOURT (3) Rue de Rumigny 07:18 08:21 14:08 ORESMAUX    Rue de la Place 12:38 I

HEBECOURT (3) Eglise  07:19 08:23 14:09 BOSQUEL               Le Soleil Levant 12:45 18:56

DURY   Arrêt AMETIS CC Amiens Sud (2) 07:25 08:31 14:15 ESSERTAUX          Mairie 12:47 18:58

DURY   Arrêt AMETIS Pinel (2)             07:27 08:33 14:17 FLERS SUR NOYE Place 12:51 19:02

AMIENS Arrêt AMETIS 14 Juillet 07:29 08:35 14:19 BONNEUIL LES EAUX Salle des fêtes 12:58 19:09

AMIENS Arrêt AMETIS Nicole Fontaine 07:33 08:40 14:23 BONNEUIL LES EAUX Rue d'En-Bas 13:00 19:11

AMIENS Gare Routière       07:40 08:50 14:30 BONNEUIL LES EAUX Rue des Murets 13:01 19:12

ESQUENNOY             Mairie 13:03 19:14

BRETEUIL Ecole la Cerisaie (Rue de Paris) 13:10 19:20

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés.

(1) : Arrêt à la demande : L'usager demandera l'arrêt au conducteur dès la montée

(2) : Ne prend pas d'usagers entre DURY et AMIENS. Se reporter sur le réseau AMETIS

(3) : GRATTEPANCHE, HEBECOURT, RUMIGNY et SAINT-SAUFLIEU sont également desservies par le service de transport à la demande d'Amiens Métropole : Ligne Resago 62. Horaires disponibles sur ametis.fr

PERIODE ESTIVALE PERIODE ESTIVALE

730              BRETEUIL - ST SAUFLIEU - AMIENS  


